PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3504

Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                              8 июля 2015 года

Об утверждении штатных расписаний работников городских (районных) Советов народных депутатов Приднестровской Молдавской Республики на 2016 год

В соответствии с частью первой пункта 1 статьи 67, пунктом 1
статьи 77 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
пунктом 1.3 Положения о правах и социальных гарантиях председателей местных Советов народных депутатов при осуществлении ими своих полномочий, утвержденного Постановлением Президиума Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 19 октября 1995 года
№ 503, руководствуясь пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание работников Тираспольского городского Совета народных депутатов на 2016 год согласно
Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить штатное расписание работников Бендерского городского Совета народных депутатов на 2016 год согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить штатное расписание работников Совета народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь на 2016 год согласно Приложению № 3 к настоящему Постановлению.

4. Утвердить штатное расписание работников Совета народных депутатов Дубоссарского района и города Дубоссары на 2016 год согласно Приложению № 4 к настоящему Постановлению.

5. Утвердить штатное расписание работников Каменского районного Совета народных депутатов на 2016 год согласно Приложению № 5 к настоящему Постановлению.

6. Утвердить штатное расписание работников Рыбницкого городского и районного Совета народных депутатов на 2016 год согласно
Приложению № 6 к настоящему Постановлению.

7. Утвердить штатное расписание работников Совета народных депутатов Слободзейского района и города Слободзея на 2016 год согласно Приложению № 7 к настоящему Постановлению.

8. Советам народных депутатов городов и районов при формировании сметы расходов на обеспечение деятельности соответствующего Совета города, района на 2016 год руководствоваться настоящим Постановлением.

9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   М. П. БУРЛА

г. Тирасполь

10 июля 2015 года

№ 3504